宏玥(宏啟) 工業股份有限公司
是一家經營超過20年的專業塑膠射出廠，
專門生產工具機專用的高壓噴嘴、
油霧回收真空管、萬向曲管、噴霧裝置等，
並擁有堅強的研發團隊來滿足客戶的各種需求。
本公司秉持著採用高級的原料來生產商品，
以提供客戶最高品質的產品來達成顧客滿意度最大為原則，

34
˚
34˚
34˚
10 www.jeton.com.tw
Specifications for Mounted High Pressure Adjustable Nozzle
D                L             D1          L1           B1           Ø(B)
           主要尺寸
D                L             D1          L1           B1           Ø(B)
           主要尺寸
D                L             D1          L1            B1          Ø(B)
           主要尺寸
D                L             D1          L1            B1          Ø(B)
           主要尺寸
規格表
  JTDP-10                                     Ø10*Ø2                        2                1             3           8            4.5           10
JTDP-12-5                                 Ø12*Ø2*5L                     2                5             4           8            5.5           12
JTDP-14-8                                 Ø14*Ø3*8L                      3               8             5            8             7            14
 JTDP-15-5                                Ø15*Ø4*5L                     4                5             6            8             7            15
JTDP-15-10                              Ø15*Ø4*10L                    4               10            6            8             7            15
JTDP-15-30                              Ø15*Ø4*30L                    4               30            6            8             7            15
JTDP-15-50                              Ø15*Ø4*50L                    4               50            6            8             7            15
 JTDP-16-5                                Ø16*Ø4*5L                     4                5             6           11            7            16
JTDP-16-10                              Ø16*Ø4*10L                    4               10            6           11            7            16
JTDP-16-30                              Ø16*Ø4*30L                    4               30            6           11            7            16
JTDP-16-50                              Ø16*Ø4*50L                    4               50            6           11            7            16
  型    號                         規     格
  型    號                         規     格
  型    號                         規     格
  型    號                         規     格
  型    號 規     格
           主要尺寸                          單位 (mm)
D           螺紋S(S)         L        D1      B1           六角面(B)
         JTASP-1/8-10  1/8''PT-Ф4*10L               4          PT   1/8"        10        6         6                 17
         JTASP-1/8-30  1/8''PT-Ф4*30L               4          PT   1/8"        30        6         6                 17
         JTASP-1/8-50  1/8''PT-Ф4*50L               4          PT   1/8"        50        6         6                 17
         JTASP-1/4-10  1/4''PT-Ф4*10L               4          PT   1/4"        10        6         6                 17
         JTASP-1/4-30  1/4''PT-Ф4*30L               4          PT   1/4"        30        6         6                 17
         JTASP-1/4-50  1/4''PT-Ф4*50L               4          PT   1/4"        50        6         6                 17
         JTASP-3/8-10  3/8''PT-Ф4*10L               4          PT   3/8"        10        6         6                 17
         JTASP-3/8-30  3/8''PT-Ф4*30L               4          PT   3/8"        30        6         6                 17
         JTASP-3/8-50  3/8''PT-Ф4*50L               4          PT   3/8"        50        6         6                 17
  型    號 規     格
           主要尺寸                          單位 (mm)
D           螺紋S(S)         L        D1      B1           六角面(B)
         JTASN-1/8-10  1/8''NPT-Ф4*10L            4         NPT   1/8"       10        6         6                 17
         JTASN-1/8-30  1/8''NPT-Ф4*30L            4         NPT   1/8"       30        6         6                 17
         JTASN-1/8-50  1/8''NPT-Ф4*50L            4         NPT   1/8"       50        6         6                 17
         JTASN-1/4-10  1/4''NPT-Ф4*10L            4         NPT   1/4"       10        6         6                 17
         JTASN-1/4-30  1/4''NPT-Ф4*30L            4         NPT   1/4"       30        6         6                 17
         JTASN-1/4-50  1/4''NPT-Ф4*50L            4         NPT   1/4"       50        6         6                 17
         JTASN-3/8-10  3/8''NPT-Ф4*10L            4         NPT   3/8"       10        6         6                 17
         JTASN-3/8-30  3/8''NPT-Ф4*30L            4         NPT   3/8"       30        6         6                 17
         JTASN-3/8-50  3/8''NPT-Ф4*50L            4         NPT   3/8"       50        6         6                 17
  型    號 規     格
           主要尺寸                          單位 (mm)
D           螺紋S(S)         L        D1      B1           六角面(B)
         JTASM-10-10            M10*1.25P-Ф4*10L           4        M10*1.25P      10         6         6                 17
         JTASM-10-30            M10*1.25P-Ф4*30L           4        M10*1.25P      30         6         6                 17
         JTASM-10-50            M10*1.25P-Ф4*50L           4        M10*1.25P      50         6         6                 17
B1
L
D
1